
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 16.06.2020 г.№ 144/12-6 

г. Жуковка  

   

О награждении Почетной грамотой 

 муниципального образования 

«Жуковский район» 

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации района  по данному 

вопросу,   

                        Жуковский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования «Жуковский 

район»:  

 Глазунову  Наталью Николаевну, главного специалиста-эксперта 
отдела выплаты пенсий  ГУ Управление пенсионного фонда Российской 
федерации в Жуковском муниципальном районе Брянской области 
(межрайонное)  - за многолетний добросовестный труд и в связи   с 
профессиональным праздником; 
 Плющ Ирину Витальевну, ведущего специалиста-эксперта отдела 
выплаты пенсий  ГУ Управление пенсионного фонда Российской федерации 
в Жуковском муниципальном районе Брянской области (межрайонное)  - за 
многолетний добросовестный труд и в связи   с профессиональным 
праздником; 
 Зинчевскую Елену Николаевну, ведущего специалиста-эксперта 

клиентской службы (на правах отдела)  ГУ Управление пенсионного фонда 
Российской федерации в Жуковском муниципальном районе Брянской 
области (межрайонное)  - за многолетний добросовестный труд и в связи   с 
профессиональным праздником. 
   Лобанову Наталью Леонидовну, социального работника отделения 
социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов 
ГБУ «КЦСОН Жуковского района» - за многолетний добросовестный труд и 
в связи   с профессиональным праздником; 
 Погодину Людмилу Анатольевну, воспитателя отделения помощи 
семье, женщинам и детям со стационаром ГБУ «КЦСОН Жуковского 
района» - за многолетний добросовестный труд и в связи   с 



профессиональным праздником. 
           Жученкову Светлану Васильевну,  специалиста отдела кадров ГБУЗ 
«Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи   с 
юбилеем со Дня рождения; 
          Павлову Татьяну Николаевну, старшую медицинскую сестру отделения 
анестезиологии и реанимации ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний 
добросовестный труд и в связи   с юбилеем со Дня рождения; 
        Шаметкину Надежду Александровну, медицинскую сестру диетическую 
ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи   с 
юбилеем со Дня рождения; 
        Хенкина   Евгения  Владимировича,  врача  анестезиолога-

реаниматолога отделения анестезиологии и реанимации ГБУЗ «Жуковская 
МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи   с юбилеем со Дня 
рождения; 
        Ганичеву   Наталью    Дмитриевну,    старшую   медицинскую    сестру 
педиатрического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний 
добросовестный труд и в связи   с юбилеем со Дня рождения. 
        Захаренкову Елену Петровну,    фельдшера-лаборанта ФБУЗ «Центр 
гигиены и эпидемиологии в городе Жуковка Брянской области» - за 
многолетний добросовестный труд;  
       Титова Валерия Сергеевича – ведущего агронома ГКУ Брянской области 
«Жуковское районное управление сельского хозяйства» - за многолетний 
добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

     Артюхову Татьяну Викторовну – продавца  магазина № 27 с.Овстуг – за 
достойный вклад в развитие потребительской кооперации Жуковского 
района и в честь празднования Международного Дня кооперативов; 
    Мишину Светлану Ивановну – продавца магазина № 25 п. Тросна - – за 
достойный вклад в развитие потребительской кооперации Жуковского 
района и в честь празднования Международного Дня кооперативов; 
     Федотова Александра Федотовича – водителя  – за достойный вклад в 
развитие потребительской кооперации Жуковского района и в честь 
празднования Международного Дня кооперативов; 
     Анисину Наталью Викторовну – заведующую магазином № 9  – за 
достойный вклад в развитие потребительской кооперации Жуковского 
района и в честь празднования Международного Дня кооперативов; 

     Моисееву Галину Михайловну – повара цеха мясных полуфабрикатов – за 
достойный вклад в развитие потребительской кооперации Жуковского 
района и в честь празднования Международного Дня кооперативов; 
     Бодрееву Татьяну Алексеевну – повара  цеха мясных полуфабрикатов – за 
достойный вклад в развитие потребительской кооперации Жуковского 
района и в честь празднования Международного Дня кооперативов. 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские 

новости». 

 

 

  Глава Жуковского района                                       В.В.Латышев 


